PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.27.414. DE 05 DE ABRIL DE 201 8

LUIZ FERNANDO AjtANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 20] 7, ARV. 4', g$ 1' E 2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
ATENDER DESPESAS COM RESTITUIÇÃO DE TAXA DE EXPEDIENTE DA SAÚDE.
REF. SOLICITAÇÃO 220 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE
PEDIDO 1 .340 KZOuisiCÃo REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 426,14 (QUATRocENTos E vnçTE E SEIS REAIS E CATORZE CENTAVOS) NA(s)
DOTAÇÃO(ÕES):

14.01.10.304.0191 .2191 PROMOCÃO DAS ACHES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

090] TAXADE EXPEDIENTE DA SAÜDE

R$ 426,14

TOTAL....R$ 426,14

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

14.01.10.304.0191.2191 PROMOCÀO DAS ACHES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUKiDiCA

0901 TAXA DE EXPEDIENTE DA SAÚDE
R$ 426.14

TOTAL....R$

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

l Página l de 2

DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

27 .414/201 8

JOSÉ À.NTONIO PARIMOSCHT /

GESTOR mUNÍCRAL of GovERNO E FINANÇAS

PUBL[CADO E REG[STRADO NA SECRETARIA MUN[C[[)AL DE NEGOC]OS JU]UD]COS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDiAI, AO(s) cnqco DIA(s) DO MÊS DE ABRil DO ANO DE DOIS Mil E DEZOITO.

.,/

Página 2 de 2